
Kā reģistrēt Digitālās nedēļas pasākumus Eiropas kartē?  

Šajā instrukcijā soli pa solim aplūkosim, kā reģistrēt savu pasākumu Eiropas Digitālo nedēļu 

pasākumu kartē. Pasākumu kartē var pievienot latviešu valodā. Lai pasākums parādītos, kā 

Latvijas pasākums, obligāti ir jānorāda adrese, pat ja tas tiek organizēts tiešsaistē. Ja pēc 

instrukcijas izlasīšanas jums rodas kādi jautājumi vai neskaidrības, droši sazinieties ar 

Digitālās nedēļas koordinatoru Latvijā - Latvijas Informācijas un Komunikācijas Tehnoloģiju 

asociāciju  - eprasmes@likta.lv 

 

1. Solis. Lai publicētu pasākumus kartē jums jādodas uz mājas lapu 

www.alldigitalweeks.eu un jāreģistrējas.    

 

 
 

 

Lietotājvārds 

Uzvārds 

Vārds 

Organizācijas nosaukums  

Valsts 

Parole 

E-pasta adrese 

Parole atkārtoti 

Reģistrēties 

mailto:eprasmes@likta.lv
https://alldigitalweeks.eu/


 

 

2. Solis – Pieslēgšanās. Pēc reģistrēšanās jums ir jāpieslēdzas platformai “Login”. 

 
 

3. Solis - Pievienot jaunu pasākumu. Pēc pievienošanās jums būs automātiski iespēja 

pievienot jaunu pasākumu, vai arī dodaties uz sadaļu “Manage events” – “Post an 

event” 

 
 

  

Lietotājvārds 

Parole  

Pieslēgties 



4. Solis  - Pasākuma apraksts. Jums nepieciešams aizpildīt visas obligātās ailītes, kas 

atzīmētas ar zvaigznīti. Uzmanību – OBLIGĀTI norādiet pasākumā vietu, pat ja 

pasākums notiek tiešsaistē, norādiet savas organizācijas adresi, lai tas 

parādītos kartē Latvijā! 

 

 
 

Izvēloties Galveno tēmu sadaļā “Core Themes”, jums jāizvēlas no piedāvātā 

saraksta, ja tēmu vēlaties paskaidrot sīkāk, tad sadaļā ”Other core Themes” varat 

paskaidrot plašāk. 

 

 

Pasākuma 

nosaukums 

Pasākuma veids 

Galvenās tēmas 

(obligāts, skat. nākošo 

attēlu) 

Tēma (neobligāts) 

Ja pasākums tiek 

rādīts tiešsaistē, 

jāatzīmē 

Norises vieta (OBLIGĀTI, pat ja tiešsaistē) 

Pasta indeks 

Pasākuma afiša/attēls (neobligāti) 

Kiberdrošība un drošs internets 

DigComp un Digitālo prasmju sertifikācija 

Digitālo mēdiju pratība un kultūra 

Digitālās prasmes “Vienlīdzībai, dažādībai un iekļaušanai” 

Digitālās prasmes videi un ilgtspējai 

Digitālās prasmes specifiskam sektoram 



 

 
 

 

 
 

 

 

  

Pasākuma 

apraksts 

Reģistrācijas saite vai e-pasta adrese 

Video 

(neobligāts) 

Sākuma datums 

Sākuma laiks 

Beigu datums 

Beigu laiks 

Datums, līdz kuram var reģistrēties (neobligāti) 

Dalībnieku 

skaits 

Pielikumi (darba kārtība, plakāts utt. - neobligāti) 

Organizators (neobligāti) 

Priekšskatīt 



5. Solis - Pasākuma priekš skatīšana. Aplūkojiet vai visa informācija ievadīta korekti, ja 

vēlaties veikt labojumus, izvēlieties pogu EDIT LISTING, ja vēlaties apstiprināt 

pasākumu izvēlieties pogu SUBMIT LISTING. Pēc pogas Submit listing, jūsu 

pasākums būs publicēts.  

 

 
6. Solis Pēc pasākuma iesniegšanas, var paiet laiks līdz to apstiprinās, tāpēc 

nesatraucieties, ja to neredzēsiet kartē uzreiz, tas var prasīt dažas dienas.  


